
GMINA M IEROSZÓW  
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

e-mail:  urzad@mieroszow.pl 
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323 

__________________________________________________________________________ 
GPIiOŚ-3410/13/06/09      Mieroszów,  19.08.2009 r. 
 
 
   
 
Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym w 
 trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartości 
 kwoty 206.000 Euro na: „Zapewnienie uczniom przewozu do placówek oświatowych 
 na terenie gminy Mieroszów w roku szkolnym 2009/2010 przez zakup biletów 
 miesięcznych – II Przetarg” 
 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 181 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), w związku z wniesionym w 
dniu 19.08.2009 r. protestem Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Świdnicy 
spółka z o.o. Świdnica, ul. Kolejowa 1D, Zamawiający informuje o zawieszeniu biegu 
terminu związania ofertą do ostatecznego rozstrzygnięcia protestu. 
 Jednocześnie na podstawie art. 181 ust. 3 wyŜej cytowanej ustawy wzywam 
wykonawców do wzięcia udziału w postępowaniu toczącym się w wyniku wniesienia 
protestu. 
 
 
        Burmistrz Mieroszowa 
        Andrzej Laszkiewicz 
         /…/ 


